Местное самоуправление

      Ростовская область

      Неклиновский район
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Распоряжение № 45
"28 " марта  2014 года                                                 с. Васильево-Ханжоновка

	«О размещении заказа на  поставку автомобильных запчастей на автомобили ВАЗ 210540  и ВАЗ 21053»

На основании п.1. 4. ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о контрактной системе)
1. Признать Индивидуального предпринимателя Саввина Н.А. единственным исполнителем услуг по поставке автомобильных запчастей на автомобили ВАЗ 210540  и ВАЗ 21053;

2. Заключить с ИП Саввина Н.А муниципальный контракт на поставку автомобильных запчастей на автомобили ВАЗ 210540  и ВАЗ 21053 на сумму 7200 (семь тысяч двести) рублей 00 копеек.

3. Установить:

1) дату заключения контракта: 28.03.2014г.;

2) сроки поставки товара: с 28.03.2014г. по 02.04.2014г.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Васильево-Ханжоновского сельского поселения

	                                           С.Н. Зацарная